Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e 
adjudico o objeto da licitação à empresa NUNES ENGENHARIA 
LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 07.492.799/0001-20, com sede na 
av. Antonio Carlos Magalhães, 319 - Irecê-Ba, vencedora do certame 
com valor global de R$ 73.519,75 (setenta e três mil quinhentos e 
dezenove reais e setenta e cinco centavos). 

 
Canarana-BA, 10 de março de 2014. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS. 
Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
o- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
 

AVISO DE CHAMADA PUBLICA No-  1/2014

[...]

buições legais, após o prazo recursal, homologa o procedimento Li- 
citatório Tomada de Preço nº. TP 008/2014 CPL/PMB/BA à Licitante 
vencedora, a Empresa CONTRUTORA JSM LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 01.200.814/0001-32, vencedora com a menor proposta apresentada, 
com o valor total Global de R$ 464.046,95 (quatrocentos e sessenta e 
quatro mil, quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos), por 
apresentar proposta com o menor preço Global para execução do 
objeto nos termos de classificação e Julgamento feito pela Comissão 
Permanente de Licitação desta Prefeitura, à vista das considerações 
expostas na "ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

[...]

pensa de licitação em favor da empresa ANIRA VEÍCULOS LTDA, 
para fornecimento de 02(dois) caminhões equipados com caçambas, 
que visam o fortalecimento da agricultura, através do contrato de 
repasse/MAPA/CAIXA   ECONÔMICA   FEDERAL   nº   1002836- 
11/2012 - PRODESA, pelo valor de R$437.750,00(quatrocentos e 
trinta e sete mil, setecentos e cinquenta reais), conforme solicitado 
pela Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  com  base  no  artigo  24, 
inciso V da Lei 8.666/93 e suas alterações. Determina que seja dada 
a publicidade prevista no caput do artigo 26 da lei 8.666/93. 

 
MARIA DE FÁTIMA NUNES SOARES